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Yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi:

Talousarviossa ja taloussuunnitelmassa on vuosille 2020 - 2022 varattu yh-
teen sä 4 350 000 euroa ns. Luonnonmaan perhetalon pohjoisen alueen
kun nal lis tek nii kan ra ken ta mi seen seuraavasti:

2020 360 000 euroa
2021 3 460 000 euroa
2022 530 000 euroa

Em. määrärahoihin ei ole sisälletty Rymättyläntien kiertoliittymää ja kevyen
lii ken teen väylää Rymättyläntielle välille Käköläntie - perhetalon ase ma kaa-
va-alu een raja.

Perhetalon kunnallistekniikan rakennussuunnitelmien laatimisen yh tey des-
sä on käynyt selväksi, että tulevalle perhetalolle johtava ka tu yh teys Au rin-
ko tuu li, vanha maankaatopaikka sekä  tulevan per he ta lon ja kaupan py sä-
köin ti alu een toteuttaminen liittyvät toisiinsa. Tämä tek ni nen yhteys ei ollut
sel vil lä vuoden 2020 talousarviota laa dit taes sa.

Maankaatopaikalta (tuleva pallokentän alue) poistetaan osittain ai koi naan
alu eel le ajettu sekalainen täyttö. Hyödyntämiskelpoiset ma te ri aa lit la ji tel-
laan ja murskataan sekä hyödynnetään rakennekerroksissa ja Ry mät ty län-
tien meluvaleissa. Pehmeikköalueelle sijoittuva py sä köin ti alue ja Au rin ko-
tuu li edellyttää vähintään 10 kuukauden esi kuor mit ta mis ta, jotta odo tet ta-
vis sa olevat painumat pääsääntöisesti to teu tu vat ennen parkkipaikan käyt-
töön ottoa. Näin ollen on hankkeen ko ko nai suu den kannalta tar koi tuk sen-
mu kais ta kilpailuttaa koko ase ma kaa va-alue kerralla, jotta ra ken ta mis jär-
jes tys voidaan suunnitella tar koi tuk sen mu kai sek si ja käsitellä maamassoja
op ti maa li sel la ta val la ja saavuttaa vaaditut esikuormitusajat.

Hankkeen kunnallistekniikan urakkakilpailutusvaihetta ja ra ken ta mi sen ai-
ka ta ulu tus ta vuoden 2020 osalta on näistä syistä jouduttu kii reh ti mään, jot-
ta ns. perhetalon rakentaminen voisi katuyhteyksien puo les ta käynnistyä
lo ka kuus sa 2020. Talousarviossa 2020 va rau dut tiin alun perin vain yh tey-
den ra ken ta mi seen Rymättyläntieltä ja kaa va-alu een sisäinen kun nal lis tek-
niik ka olisi rakennettu vuonna 2021.

Voimassa olevassa talousarviossa vuodelle 2020 varattu määräraha tu lee
to den nä köi ses ti ylittymään, mutta taloussuunnitelmakaudella hank keel le
va rat tu määräraha laaditun kustannusarvion perustelle ei ylit tyi si.

Oheismateriaali:



 Urakkarajakartta, josta ilmenevät mm. esikuormitettavat alueet

Perhetalon pohjoisosan kunnallistekniikan kustannusarvio on
4 300 000 eu roa. Lisäksi suunnittelu on käynnistymässä Rymättyläntien
kier to liit ty män osalta ja Rymättyläntien viereisen kevyen liikenteen väylän
osal ta. Näi den rakennuskustannusten voidaan arvioida muodostuvan suu-
ruus luok ka tasolla seuraaviksi:

Rymättyläntien kiertoliittymä 450 000 euroa
Rymättyläntien kevyen liikenteen väylä 850 m 250 000 euroa

Suunnitellut kadut ja urheilualue sijoittuvat osittain pohjaolosuhteiltaan
haas ta vaan maastoon sekä vanhan maankaatopaikan päälle. Hankkeen
ra ken ta mis ai ka tau lu muodostuu pitkäksi, koska alueen laajuuden lisäksi
maa pe rää on paikoin heikosti kantavaa, joten osin katu- pysäköintialuetta
jou du taan esikuormittamaan noin 10 kuukauden ajan. Maankaatopaikalla
on sekalaisia täyttöjä sisältäen mm. puu- ja betonijätettä. Maamassoista la-
ji tel laan jätteet erilleen ja hyödynnetään rakentamisessa so vel tu vien osin
(mm. meluvalleissa) tai kuljetetaan asianmukaisille vas taan ot to pai koil le.

Alueen toteuttamisen jakaminen osiin on haastavaa, sillä Sär kän sal men-
tien liikenne kaavan länsiosassa linjataan uudelle katuosuudelle. Ve si huol-
to lin jat ja liitetään nykyiseen verkostoon kaava-alueen itäreunassa.

Kiertoliittymän rakentaminen Rymättyläntielle edellyttää tiesuunnitelman
laa ti mis ta. Tiesuunnitelman laatiminen hyväksymiskäsittelyineen kestää
noin vuoden. Selvitys tasoliittymän ja kiertoliittymän liikenteellisestä ver tai-
lus ta on toimitettu Väylävirastoon.

Oheismateriaali:
 Liittymäselvitys
 Kunnallistekniikan yleiskartta per he ta lon kaava-alueelta

Rakentamisaikatauluehdotus perhetalon pohjoisosan asemakaavan kun-
nal lis tek nii kan urakassa:

 Toukokuu 2020 (viikko 19): urakkalaskenta käynnistyy perhetalon
ase ma kaa va-alue

 Kesäkuu 2020: urakoitsijan valinta (tekninen lautakunta 3.6.)
 Elokuu 2020 (3.8.2020): kunnallistekniikan rakennustöiden aloitus
 Lokakuu 2020 (16.10.2020): katuyhteys perhetalolle ja väliaikainen

liit ty mä Rymättyläntieltä valmiina perhetalolle rakennustöiden aloit ta-
mis ta varten

 Marraskuu 2021 (30.11.2021): kunnallistekniikan urakka valmis per-
he ta lon asemakaava-alueelle.

Kyse on siten investointisuunnitelmaan vuosille 2020 - 2023 hyväksytyn yli-
vuo ti sen kohteen toteuttamisesta nopeutetussa aikataulussa, valmistuen
suun ni tel man mukaan jo 2021. Toteutusaikataulun muutos tulee huo mioi da
muutoksena talousarvioon 2021 ja investointisuunnitelmaan 2022 - 2024.

Rymättyläntien kiertoliittymän ja kevyen liikenteen väylän ra ken ta mis ai ka-
tau lu eh do tus:



 Elokuu 2020: Rymättyläntien kiertoliittymän tiesuunnitelman  laa ti mi-
nen käynnistyy

 Syyskuu 2021: tiesuunnitelma valmis ja hyväksytty
 Lokakuu 2021: urakkalaskenta
 Marraskuu 2021: urakoitsijan valinta teknisessä lautakunnassa
 Tammikuu 2022: rakennustöiden aloitus
 Kesäkuu 2022: rakennusurakat valmiit

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää antaa luvan toteuttaa ta lous ar vi oon
2020 sekä toiminta- ja ta lo uss uun ni tel maan 2020 - 2023 si-
säl ty vä Luon non maan perhetalon ase ma kaa va-alu een kun-
nal lis tek nii kan ra ken ta mi shanke no peu te tus sa ai ka tau lus sa
yh te nä hankkeena vuo sien 2020 - 2021 aikana. Sa mal la kau-
pun gin hal li tus vel voit taa tek ni sen lau ta kun nan tar vit taes sa te-
ke mään mää rä ra ha muu tos esi tyk sen vuo den 2020 ta lous ar vi-
oon ja ot ta maan pää tök sen huomioon val mis tel les saan in ves-
toin ti suun ni tel maa vuo sil le 2021 - 2024.

Kaupunginhallitus päättää merkitä tiedoksi Rymättyläntien
kier to liit ty män ja kevyen liikenteen väylän hankeaikataulun ja
to teaa, että määrärahaehdotus käsitellään teknisen lau ta kun-
nan investointisuunnitelman 2021 - 2024 yhteydessä.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi oli
läs nä kokouksessa asiantuntijana tämän asian käsittelyn
ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


